GAMARA
MUNIOBU.
DORAUDAmO
CASA PORFiniO JOÁO DE OLIVEIRA

Item 0i >r7;Pfíclo;de encaminhàmentp..d
prestaçíão de contas ao Tribunal de Contas

RUA JOÃO ALFREDO, 100. - CENTRO - PAUDALHO - PE CEP 55825-000 / CNPJ: 08.860.181/0001-38

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SIM
A

R
 FE

R
R

E
IR

A
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9bf2ab14-c72e-43de-a61d-79952b405cc0

e^UDALHO

amm
MUNiaPAL
OOPAUDALHO
CASA PORFIRIO JOAO DE OLIVEIRA

Paudalho, 27 de março de 2019.

OFÍCIO NS 37/2019
Ao Exmo Sr.

Marcos Coelho Loreto

Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco

ASSUNTO: ENCAMINHA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DA CAMARA MUNICIPAL DE
PAUDALHO, EXERCÍCIO DE 2018 E ANEXOS.

Senhor Presidente,

Para cumprimento das disposições da Resolução T.C. ns 48/2018 do

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, encaminhamos um conjunto que

integram o processo de Prestação de Contas do exercício de 2018, da Câmara

Municipal de Vereadores de Paudalho.

A documentação segue a ordem ao Anexo V da referida resolução,

conforme indicação no sumário capeado pelo presente ofício.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Josimar Ferreira Cavalcanti

Presidente

RUA JOÃO ALFREDO, 100. - CENTRO - PAUDALHO - PE CEP 55825-000 / CNPJ: 08.860.181/0001-38

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SIM
A

R
 FE

R
R

E
IR

A
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9bf2ab14-c72e-43de-a61d-79952b405cc0

AUDALHO

CAMARA
MUMORAL
DORWEMLHO
CASA PORFiniO JOÃO OE OLIVEIRA

TERMO DE RESPONSABILIDADE

Josimar Ferreira Cavalcanti, brasileiro, Gestor, residente e
domiciliado Ld. Preta, m 389. Centro. Paudalho-PE, CEP 55.825-000,
mediante este instrumento de aceitação, responsabiliza-se pelas
informações apresentadas na Prestação de Contas da Câmara
Municipal de Vereadores de Paudalho, Estado de Pernambuco, no
exercício Financeiro de 2018.

Paudalho, 27 de março de 2019.

Josimar Ferreira Cavalcanti

Presidente

RUA JOÃO ALFREDO, 100. - CENTRO - PAUDALHO - PE CEP 55825-000 / CNPJ: 08.860.181/0001-38

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SIM
A

R
 FE

R
R

E
IR

A
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9bf2ab14-c72e-43de-a61d-79952b405cc0